

# Årsredovisning

för

**VSM Vent och Styr i Mälardalen AB**

Org.nr. 559387-5106

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Johnny Erik Patrik Thörn, Styrelseledamot

2026-02-13

Styrelsen för VSM Vent och Styr i Mälardalen AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget, med säte i Eskilstuna, bedriver sedan 2022 totalinstallation inom ventilation och styr, försäljning av ventilationsanläggningar och övrigt ventilationsmaterial, samt därmed förenlig verksamhet.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har den 10 februari 2026 upprättat en kontrollbalansräkning enligt 25 kap. aktiebolagslagen samt den 10 februari 2026 hållit en andra kontrollstämma (Kontrollstämma 2). Vid stämman fastställdes Kontrollbalansräkning 2, vilken visade att bolagets egna kapital per 2025-12-31 var återställt och att bolaget ska fortsätta sin verksamhet enligt plan eftersom kapitalbrist inte längre föreligger.

## Flerårsöversikt

	2025	2024	2023
Nettoomsättning	9 262 692	4 355 974	14 735 045
Resultat efter finansiella poster	1 930 941	528 904	-1 291 576
Soliditet (%)	37,85	-420,71	-274,62

### Kommentar till flerårsöversikt

De minskade intäkterna under 2024 beror på att en av de största kunderna gick i konkurs. Den högre omsättningen 2025 hör ihop med ökade projektanställningar åt en kund för ett stort ventilationsprojekt i Eskilstuna.

## Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	-1 369 956	528 904	-816 052
Balanseras i ny räkning	0	528 904	-528 904	0
Årets resultat	0	0	1 713 061	1 713 061
Belopp vid årets utgång	25 000	-841 052	1 713 061	897 009

## Resultatdisposition

### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-841 052
Årets resultat	1 713 061
<b>Summa</b>	<b>872 009</b>

### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	650 000
<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>222 009</b>
<b>Summa</b>	<b>872 009</b>

## Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 650 000 kr, vilket motsvarar 2 600,00 kr per aktie.

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om betalningsdag av utdelningen.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den föreslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		9 262 692	4 355 974
Övriga rörelseintäkter		8 294	21 036
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>9 270 986</b>	<b>4 377 010</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 901 163	-763 059
Övriga externa kostnader		-1 013 809	-1 666 181
Personalkostnader	2	-3 390 825	-1 255 868
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-23 000	-10 000
Övriga rörelsekostnader		-127	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-7 328 923</b>	<b>-3 695 108</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 942 063</b>	<b>681 902</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		45	455
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 167	-153 453
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-11 122</b>	<b>-152 998</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 930 941</b>	<b>528 904</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 930 941</b>	<b>528 904</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-216 330	0
Övriga skattekostnader		-1 550	0
<b>Årets resultat</b>		<b>1 713 061</b>	<b>528 904</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-12-31	2024-12-31
<strong>TILLGÅNGAR</strong>			
<strong>Anläggningstillgångar</strong>			
<strong>Immateriella anläggningstillgångar</strong>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	20 000	30 000
<strong>Summa immateriella anläggningstillgångar</strong>		<strong>20 000</strong>	<strong>30 000</strong>
<strong>Materiella anläggningstillgångar</strong>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	65 000	0
<strong>Summa materiella anläggningstillgångar</strong>		<strong>65 000</strong>	<strong>0</strong>
<strong>Summa anläggningstillgångar</strong>		<strong>85 000</strong>	<strong>30 000</strong>
<strong>Omsättningstillgångar</strong>			
<strong>Kortfristiga fordringar</strong>			
Kundfordringar		1 381 602	0
Övriga fordringar		0	37 246
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		377 576	49 525
<strong>Summa kortfristiga fordringar</strong>		<strong>1 759 178</strong>	<strong>86 771</strong>
<strong>Kassa och bank</strong>			
Kassa och bank		525 470	77 197
<strong>Summa kassa och bank</strong>		<strong>525 470</strong>	<strong>77 197</strong>
<strong>Summa omsättningstillgångar</strong>		<strong>2 284 648</strong>	<strong>163 968</strong>
<strong>SUMMA TILLGÅNGAR</strong>		<strong>2 369 648</strong>	<strong>193 968</strong>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-12-31	2024-12-31
<strong>EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>			
<strong>Eget kapital</strong>			
<strong>Bundet eget kapital</strong>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<strong>Summa bundet eget kapital</strong>		<strong>25 000</strong>	<strong>25 000</strong>
<strong>Fritt eget kapital</strong>			
Balanserat resultat		-841 052	-1 369 956
Årets resultat		1 713 061	528 904
<strong>Summa fritt eget kapital</strong>		<strong>872 009</strong>	<strong>-841 052</strong>
<strong>Summa eget kapital</strong>		<strong>897 009</strong>	<strong>-816 052</strong>
<strong>Långfristiga skulder</strong>			
Övriga skulder		0	0
<strong>Summa långfristiga skulder</strong>		<strong>0</strong>	<strong>0</strong>
<strong>Kortfristiga skulder</strong>			
Förskott från kunder		0	0
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		350 594	0
Leverantörsskulder		398 079	664 351
Skatteskulder		139 407	78 380
Övriga skulder		168 932	225 169
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		415 627	42 120
<strong>Summa kortfristiga skulder</strong>		<strong>1 472 639</strong>	<strong>1 010 020</strong>
<strong>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>		<strong>2 369 648</strong>	<strong>193 968</strong>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjande period. Följande nyttjande perioder tillämpas:

### Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
<b>Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter</b>		
Hemsida	Procent	5

### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

### Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	År
<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>	
Inventarier	4

### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

## Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Medelantalet anställda	8	2

### Not 3 – Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
Ingående avskrivningar	-20 000	-10 000
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-10 000	-10 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-30 000</b>	<b>-20 000</b>
Ingående nedskrivningar	0	0
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>20 000</b>	<b>30 000</b>

### Not 4 – Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	78 000	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>78 000</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0	0
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-13 000	
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-13 000</b>	<b>0</b>
Ingående nedskrivningar	0	0
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>65 000</b>	<b>0</b>

# Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll fastställdes den 2026-02-11.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Eskilstuna

**Johnny Erik Patrik Thörn**

Styrelseledamot, Verkställande direktör

2026-02-11

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift.

**Marie Ingeborg Hedar**

Auktoriserad revisor

2026-02-11
